
Републикд Србијд 

РАТЕЛ 
I'егулдтормл лгенциlл эл 
елекдwнске когоryниклције 

и поиплнске yuryre 

ІiiiiiiAl`i~iiiiiii 

Број : 1-02-4042-3 7/ 15-8 
Датум: 10.02.2016. 
Београд 

Ha основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник PC" 
број 44/2010, 60/13-УС и 62/14) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) д 0 H 0 C u 

ОДЛУКУ 

0 додели уговора 

I У поступку јавне набавке услуге - Одржавања стубова на мерним возилима и 
еталонирање опреме, обликоване  no  партијама, број 1-02-4042-37/15, за Партију I— 
Одржавање стубова  na  мерним возилима за две године, за коју се спроводи отворени 
поступак, изабрана је понуда понуђача „СТЕРН доо", из Београда, заведена под дел. 

бр. 1-02-4042-37/15-5 од 09.02.2016. године, у висини процењене вредности набавке 

од 1.000.000 динара без ПДВ-а (годишње 500.000 без ПДВ-а). 

II Одлуку  0  додели уговора објавити и доставити понуђачу у року од три дана од дана 
доношења. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
Јавна набавка спроведа у складу са Одлуком  0  покретању јавне набавке услуга - 

Одржавање стубова на мерним возилима и еталонирање опреме, обликоване  no  партијама: 
Партија I— Одржавање стубова на мерним возилима за две године, Партија II - Еталонирање 
опреме за једну годину, за потребе Регулаторне агенције за електронске ко 'іv никације и 
поштанске  ycnyre  (РАТЕЛ), број 1-02-4042-37/15, укупне процењене вредности 1.150.000 
динара без ПДВ-а,  a no  партијама: Партија I- Процењена вредност укупно износи 1.000.000 
динара без ПДВ (годишње 500.000 без ПДВ), Партија II - Процењена вредност износи 
150.000 динара без ПДВ, за коју се спроводи отворени поступак у складу са Одлуком  0  
покретању јавне набавке број 1-02-4042-37/15 од 23.12.2015. године,  no  Позиву за 
подношење понуда у отвореном поступку, објављен је Порталу Управе за јавне набавке од 
30.12.2015. године, и на интернет презентацији Наручиоца- Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: Агенција), Београд, 
Вишњићева бр 8. 

Дана 30.12.2015. године, Позив и Конкурсна документација (у даљем тексту: 
Конкурсна документација) објављени  na  сајту Агенције и Порталу јавних набавки. У року за 
достављање понуда, до 10.02.2016. године, до 10.00 часова  no  локалном времену, 
благовремено су пристигле понуде следе ћих понуђача: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштднске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАК:  106306.  Републмка Србија 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 



Ред. 
број 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 1-о2-4о42-37/15-5 +~ СТЕРН доо", омладински бригада бр. 44, Нови 
Београд 

09.02.2016.  13:05  

Последњег дана за достављање понуда, у 10.30 часова  no  локалном времену, 
обављено је и отварање благовремено пристиглих понуда.  Ha  самом отварању понуде, након 
провере да ли су приложени сви докази  0  испуњености обавезних услова, без упуштања у 
оцењивање исправности, извршеноје читања понуде. Комисијаје  najaBnoM  отварању понуда 
утврдила да код достављене понуде није уочен недостатак. Након поступка отварања понуде, 
Комисија је приступила стручној оцени понуде, како би се утврдило да ли је достављена 
понуда одговарајућа и прихватљива. Том приликом, Комисија је сачинила Извештају  0  
стручној оцени понуда бр. 1-02-4042-37/15-7 од 10.02.2016. године (у даљем тексту: 
Извештај). 

Комисија је у Извештају закључила, да је понуда понуђача „СТЕРН д.о.о.", из 
Београда, бр. 1-02-4042-37/15-5 од 09.02.2016. године, која је поднета за Партију I— 
Одржавање стубова на мерним возилима за две године, прихватљива  у смислу чл. 3. 
Закона,  a  како је једина пристигла иста је и најповољнија понуда.  У Извештају, Комисија је 
предложила да се у складу са чл. 107. ст. 3. Закона ПРИХВАТИ ова понуда, као 
најповољнија, те је предложила да се у складу са чл. 108. Закона донесе Одлука  0  додели 
уговора у корист исте. 

Такође, у истом Извештају Комисија предложила да се у складу са чл. 109. Закона, за 
Партију II - Еталонирање опреме заједну годину, за коју није достављена нити једна понуда, 
поступак обустави, односно донесе Одлука  0  обустави поступка. 

Ha  основу Извештаја, сагласно члану 105.  a y  вези  ca  чл. 3, 107. и 108. Закона, донета 
је одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од 10 дана од дана објаве ове одлуке. 

Доставити: 
- Понуђачу; 
-објавити; 
- Архиви. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације  ti  поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

